
令和元年5月8日

保護者様

吉岡中学校PTA会長神谷英司

吉岡中学校校長 井出 徹

令和元年度吉中親父の会参加協力のお願い

新緑の候、皆様ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よりPTA活動にご理解ご

協力いただき、誠にありがとうございます。

今年度の吉中親父の会のメンバーを募集致します。活動内容は下記に記載した内容ですが、

1日の参加のみでも構いません。PT独活動に参加協力をいただき、一緒にいい汗をかいていた

だけたる親父メンバーをお待ちしております。

お仕事等何かと御多忙のことと存じますが、地域の親父として、お力添えの程、何卒宜しく

お願い申し上げます。

活動内容 ・奉仕作業（8月17日）

･資源回収（8月24日）

･健児が丘夏祭り2019（8月24日）

筏レース（筏作り） ・金魚すくい等

･体育祭（9月14日）

申し込み ご協力いただける方は参加申込書に記入の上

5月24日（金）までに学校へ提出をお願い致します。

一－－一－一一一一一一一一一一一一一－－－－－－_－■■■■■一－－－－－－－－－－－－

参加申込書

平成31年度親父の会へ参加協力します。

氏名

連絡先（携帯電話）

生徒 年 組 氏名




